PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 19 декабря 2013   №_252

                      г.Рубцовск

	О принятии программы социально - экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013-2017 годы

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Принять программу социально-экономического развития муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края на 2013-2017 годы (приложение).
2. Рекомендовать Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководителям подразделений краевых и федеральных структур, находящихся на территории города Рубцовска, организаций всех форм собственности принять меры, направленные на реализацию мероприятий, предусмотренных программой социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013-2017 годы.
3. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 39 «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013-2025 годы» с 01.01.2014.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города                                                                     А.Д. Дьяконенко